- 6086 IV 8 rep. in Castellano [a. 1873 empta a museo Asculano, n. 1601]. Pendet 59 gr.
 9 [Neapoli in museo n. 1 = 154.] Pendet 61 gr.
 10 [Neapoli in museo n. 2 = 155.] Pendet 58 gr.
 11 [Bononiae in museo.]
 12 [olim Pulszkyi, inde ab 20 mai. 1868 in museo Britannico n. 37 = 321.] Pendet 63.9 gr.

- 1 Lipsius poliore. IV 3 extr. ed. Antverp. 1605 litteris typographorum vulgaribus. Ab Lipsio opinor acceperat Gruter 1158, 5 (ex eorum altero utro Bianchini *storia univ.* p. 546; Gualtherus Sic. ed. II comm. p. 26 = Graev. thes. Sicil. VI 381; Rubbi *dizion.* 1796 s. v. glans).
 2 Delfico in tabula aeri incisam exhibet, in commentario inscriptionem non memorat nisi (p. 10) ex glande Lipsiana.
 3 Micali *storia Firenze* 1832 III p. 210 tab. CXIII 12 aeri inc.
 4 Ricci *agro Palmense* 1844 p. 17.
 5 Descripsi. — Forma est Asculana, robigine ferruginea obducta. De eius antiquitate dubitari nequit. Hanc fort. ed. De Minicis t. II n. 15, p. 202 et 211.
 6. 7 Descripsi; in 7 litterae L vestigia non sunt plane certa. Hanc 7 admisi, sed vide ne eiusdem sit fabricae cuius aliae Kircherianae (v. in primis spuriam 665*). — Ed. Ritschl t. VIII 20 et 21 cui Marchius delin. curavit; Garrucci Syll. n. 936; Ruggiero *Catal.* n. 204 et 205.
 8 Descripsi; litterae L angulus non nihil ab recto ad acutum inclinatus est. — Ed. G. Gabrielli *palazzo com. di Ascoli* 1874 p. 18 ligno inc.
 9 Descripsi. — Inscriptionem ex octo exemplaribus Neapolitanis ed. Fiorelli *Catalogo, armi*, p. 11 (quarum tamen sex, n. 3—8, inter falsas relegavi); Garrucci Syll. n. 936 quam vel quas earum significet non indicat.
 10 Descripsi. — Fiorelli l. I.
 11. 12 Descripsi; 12 supra repraesentavi.

Intellegendi videntur esse ut in praecedentibus *Ital(i)*. Accipiendam esse aut de dea Italia nummorum aut hoc significare misisse hanc funditores Italicos Mommsenus coniecit Corp. I n. 645.

Minicius t. II 18 (litteris vulgaribus), p. 202 et 212 sq. exhibet glandem acceptam a Boschinio Ferrariensi (inde memoratam ab Mommseno Corp. I ad n. 656) L-ITAL. Ea aut male lecta est pro ITAL aut, si L re vera in plumbo fuit, falsa ut eius n. 20 et 21 (vide falsas 668* et 667*).

V rep. a. 1877 *Corropoli* in *contrada Petinaro* in terra [eodemque anno venit in museum Asculanum n. 2193]. Pendet 49 gr. Parte aversa plana est, ut amygdalae dimidiatae formam habeat.

ITA

Descripsi. — Gabriellius a. 1877 Mommseno apographum misit.

Intra A periisse potest lineola transversa. Spatium admittit A., sed L adnexae nullum vestigium exstat.

VI [vol. I n. 652] magnum numerum repertum esse prope Firmum et ripas Truenti testatur MINIC. p. 204. Hoc quod de Firmo affirmat, quatenus certis testimoniis nitatur discerni nequit. Certe neque ipse, licet homo Firmanus, neque alius quisquam de una aliqua glande idem testatur. Et ipse mox haec profert: *Nella nostra collezione si conservano alcuni di questi piombi, i quali poco fra lor differiscono nella forma delle lettere: si vede però che sono di diversa stampa [at genuinae non sunt cusae] e fusione. Presso che tutte si disotterarono nel Piceno e negli Abruzzi* MINIC. p. 206 not. 1, ubi de Firmo tacet.

1 in Piceno rep. DELF. p. 9.

2 nell' Abruzzo MICALI.

6086 VI 3 rep. *Corropoli, contrada Petinaro* in terra a. 1877 [eodemque anno venit in museum Ascul. n. 2195]. Pendet 51 gr.

- 4 prope Tortoreto RICCI. — 'Ad ripam Vibratae fere passuum millibus [sic omissio milium numero] ab Asculo reperit Baro de Guidobaldi' GARR.
 5—14 rep. in Castellano [mus. Asc. n. 1054: 46 gr.; n. 1125: 57 gr.; 1126: 43 gr.; 1401: 45 gr.; 1405: 41 gr.; 1415: 46 gr.; 1470: 53 gr.; 1471: 45 gr.; 1602: 46 gr.; 2242: 49 gr.]
 15. 16 rep. in Castellano [mus. Asc. n. 1063: 46 gr.; 1403: 51 gr.]
 17 rep. in alveo Castellani prope Pontem Maiorem 15 Sept. 1879 [mus. Ascul.]. Pendet 45 gr.
 18—25 ex quibus 20 (n. 90, 4) ante 60 fere annos Asculi ad portam Romanam reperta esse fertur teste GARR. a. 1877 (cf. supra p. 632); ea robiginem ferrugineam habet [mus. Ascul. n. 1544: 57 gr.; 1445: 49 gr.; 90, 4: 57 gr.; 1610: 50 gr.; 1447: 51 gr.; 1448: 50 gr.; 2241: 48 gr.; 1469: 46 gr.]. 21 (n. 1610) in parte dextra non est acuminata.
 26—28 [a. 1878 acquisivit museum Ascul.]
 29—31 [mus. Asc. n. 1446: 52 gr.; 1449: 48 gr.; 1603: 48 gr. priores a. 1872 ab Lazzarino acquisitae, tertia a. 1873 empta.]
 32. 33 [Asculi apud Venturinium aurificem vidi a. 1877.]
 34 [Atri apud Sorrichium.]
 35—37 [Perusiae apud comitem Rossi Scotti, fortasse ex museo Miniciano.] — 37 in terra repertam esse robigo gilva docet.
 38 [Perusiae in museo.]
 39 [Bononiae in museo.] Pendet 50.5 gr.
 40—43 [in mus. Kircheriano.] — Glans, quam *presso il secondo Labico (detto Quintanese)* i. e. ubi *Torre delle Marmore* prope *Roccapiora* repertam esse FICORONI testatur, fort. est haec 40 (cf. imago Ficoronii); unam ex Kircherianis (tum n. XCI) in agro Labicano repertam dicit Brunati, de alia glandula loqui Ficoronium addens. Is quam ex Kircherianis significet, discerni nequit, cum numeri mutati sint catalogusque exstet nullus nisi recentissimus. Eandem autem Ficoronium memorare fortasse propterea negavit, quod is glandem in Kircheriano exstare non dixerat. Ceterum et ille et Brunatius quod in agro Labicano repertam esse aiunt, ex eodem opinor fonte hauserunt, scil. ex opinione quadam intra Kircheriani parietes nata; quae, si tamen vera est, glandem fortuito illuc sive antiqua sive recentiore aetate translata fuisse putaverim. — *dalla riva del Tronto* RUGGIERO ex Minicio scilicet p. 204 (v. supra), qui tamen de glandibus FIR inscriptis universis, non de Kircherianis solis loquitur.
 44 [Romae apud L. Depolettium; post eius mortem quo glans pervenerit, nescitur.]
 45 [Neapoli in museo n. 58 = 163, teste *Inventario* sub n. 11437 acquisita est inter a. 1852 et m. Augustum anni 1854, sed origo nescitur. Garruccius Syll. p. 266 hanc (n. 11437) 'Pompeii vel Herculani' repertam esse affirmat, haud dubie confundens cum glande nunc n. 115 signata quam ex *Inventario* constat 17 Febr. 1873 repertam esse Herculanei in *terre in direzione della Via della Marina*. Ea autem inscriptione caret.] Pendet 54,5 gr.
 46—54 [Neapoli in museo n. 61 = 166: 57 gr.; 60 = 165: 49,5 gr.; 62 = 167: 47 gr.; 63 = 168: 52,5 gr.; 65 = 170: 55,5 gr.; 66 = 171: 49 gr.; 67 = 172: 57,5 gr.; 68 = 173: 48 gr.; 69 = 174: 51 gr.]
 55 *probably found near Ascoli* [55—57] COUNT D'ALB. recte, sed haud dubie sua coniectura usus [olim apud Payne Knight, nunc in museo Britannico n. 26]. Pendet 46,2 gr.
 56. 57 cf. ad 55 [in museo Britannico originis incertae.] 56 pendet 46,45 gr.; 57: 51,7 gr.
 58 [in museo Berolinensi (1845 *angekauft* FRIED.) n. 1131 = 2813.] Pendet 50 gr.
 59 [in museo Monacensi n. 696.]
 60 [Neapoli possidet Bourguignon]. Duarum marginum est, sed formae partes non bene aptatae fuerunt. Pendet 54 gr.